
RADAGMI~ :'
W Lipniku

woj. świętokrzyskie

UCHWALA Nr XI/74/2019

RADY GMINY LIPNIK

z dnia 20 września 2019 roku

w sprawie sprzedaży nieruchomości położonej w miejscowości Włostów, gmina Lipnik

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 9 lit a ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie

gminnym (Dz. U. z 2019 r., poz. 506 ze zm.) art. 13 ust. l,art .. 28 ust. 1, art. 37 ust. 2 pkt. 6 z

dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r., poz. 2204 z

późniejszymi zmianami) Rada Gminy Lipnik uchwala co następuje:

§1

Wyraża zgodę na sprzedaż w drodze bezprzetargowej nieruchomości gruntowej

stanowiącej własność Gminy Lipnik, składającej się z działek ewidencyjnych nr 40/163 i

40/165 o łącznej powierzchni 0,0101 ha objętych księgą wieczysta nr KIl T/00030277/5

położonych w Lipniku w miejscowości Włostów w celu poprawy warunków zagospodarowania

nieruchomości przyległej oznaczonej nr ewidencyjnym 40/46 o powierzchni 0,0758 ha

położonej w miejscowości Włostów stanowiącej własność osoby fizycznej.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowy Gminy Lipnik.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEW NICZĄCY
RADY~'

~ ław Mazur


